
Linea 5 A ORARIO PROVVISORIO DAL 16/09/2024 AL 21/09/2024 A.S. 2024/2025

Santa Maria d. P. - Trarivi - Primaria Montescudo

Andata Ritorno 
Fermata Orario Fermata Orario

via Cà Mini 07:15 SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 13:00

Via Santa Maria del piano di sopra 13 07:20 Via Eco, 7 13:02

Via San Giovanni 07:21 Scuola Sec Montescudo 13:03

Via Sant’Alberto 4 07:23 Strada Comunale Trarivi ang. V.Ospedale 13:04

Via San Vitale, 10 07:24 Via Ca' Montagnolo 13:06

Via Croce di Sopra, 109 07:27 Via Cà Pazzaglia, 27 13:07

Via Comanduccio (parcheggio) 07:28 Via Calciano 13:08

Via Borgo Malatesta, 16 07:31 Via Ca' Montagnolo 13:10

Via Ca' Montagnolo 07:35 Via Borgo Malatesta, 16 13:14

Via Calciano 07:37 Via Comanduccio (parcheggio) 13:15

Via Cà Pazzaglia, 27 07:38 Via Croce di Sopra, 109 13:18

Via Ca' Montagnolo 07:39 Via San Vitale, 10 13:21

Strada Comunale Trarivi ang. V.Ospedale 07:41 Via Sant’Alberto 4 13:22

Scuola Sec Montescudo 07:42 Via San Giovanni 13:24

Via Eco, 7 07:43 Via Santa Maria del piano di sopra 13 13:25

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 07:45 via Cà Mini 13:30

Linea 5 B ORARIO PROVVISORIO DAL 16/09/2024 AL 21/09/2024 A.S. 2024/2025

Santa Maria d. P. -  Secondaria Montescudo

Andata Ritorno 

Fermata Orario Fermata Orario

Via Peschiera angolo Via dei Caprioli 07:49 Scuola Sec Montescudo 12:10

Via Croce di Sopra, 109 07:52 Via Peschiera, 22 12:13

Via Santa Maria del piano di sopra 13 07:55 Via Peschiera, 42 (pensilina bus) 12:13

Via Sant’Alberto 4 07:56 Via Peschiera angolo Via dei Caprioli 12:14

Via San Vitale, 10 07:57 Via Croce di Sopra, 109 12:16

Via Peschiera, 42 (pensilina bus) 08:01 Via Santa Maria del piano di sopra 13 12:17

Via Peschiera, 22 08:02 Via San Vitale, 10 12:21

Scuola Sec Montescudo 08:05 Via Sant’Alberto 4 12:22

via Cà Mini 12:26

Linea 5 C ORARIO PROVVISORIO DAL 16/09/2024 AL 21/09/2024 A.S. 2024/2025

Santa Maria d. P. - Montescudo - Trarivi Infanzia Bambi

Andata Ritorno 

Fermata Orario Fermata Orario

Via San Vitale, 10 08:24 Scuola Infanzia Bambi 11:35

Via Comanduccio (parcheggio) 08:31 Via Ospedale, 7 11:44

Via Eco, 1 08:34 Via Eco, 1 11:45


